UBND HUYỆN THĂNG BÌNH
PHÒNG NN&PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan
V/v Thông báo đến các ngư dân
không tham gia đánh bắt hải sản tại
khu vực tàu chìm trong thời gian khắc
phục sự cố tràn dầu.

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi: UBND các xã Bình Dương, Bình Minh, Bình Hải, Bình Nam.

Theo Báo cáo số 627/BC-UBND ngày 30/11/2023 của UBND huyện Thăng
Bình về việc Tàu vận tải gặp sự cố và nguy cơ tràn dầu trên biển tại huyện Thăng
Bình: “UBND huyện Thăng Bình nhận được báo cáo của UBND xã Bình Nam và
UBND xã Bình Hải về việc tàu vận tải Nam Phát 01 gặp sự cố tại vùng biển thôn
Phương Tân, xã Bình Nam và có nguy cơ xảy ra sự cố tràn dầu từ tàu bị nạn”.

Để đảm bảo việc đánh bắt hải sản của ngư dân được an toàn và không ảnh
hưởng đến công tác khắc phục sự cố tràn dầu từ tàu bị nạn của các lực lượng chức
năng. Phòng Nông nghiệp và PTNT đề nghị UBND các xã Bình Dương, Bình Minh,
Bình Hải, Bình Nam thông báo đến các ngư dân không tham gia đánh bắt hải sản tại
khu vực tàu bị nạn trong thời gian khắc phục sự cố tràn dầu.

Kính đề nghị UBND các xã Bình Dương, Bình Minh, Bình Hải, Bình Nam
quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2023-12-01T16:37:11+0700
	Quảng Nam

		2023-12-01T16:44:09+0700
	Quảng Nam

		2023-12-01T16:44:16+0700
	Quảng Nam

		2023-12-01T16:44:16+0700
	Quảng Nam

		2023-12-01T16:44:16+0700
	Quảng Nam